


6	специалист по управлению имуществом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
кабинет № 319																							
8	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
вахта																							
9	дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
-																							
10	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор _____ (должность)
  (подпись)
 Постников Дмитрий Константинович (Ф.И.О.)
 28.12.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по управлению имуществом _____ (должность)
  (подпись)
 Камайкина Ирина Юрьевна (Ф.И.О.)
 28.12.2018 (дата)

бухгалтер _____ (должность)
  (подпись)
 Микитюк Светлана Михайловна (Ф.И.О.)
 28.12.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1075 _____ (№ в реестре экспертов)
  (подпись)
 Хлызов Андрей Владимирович (Ф.И.О.)
 28.12.18 (дата)